
Morality Top Opinion 

Suvaitsevaisuus on kohtelias tapa sanoa:
”Minulle sopii, että ihmiset viettävät ikuisuuden

helvetissä”
Tolerance Is A Polite Way Of Saying, ‘I’m Ok That People Will Spend

Eternity In Hell’

By Featured, July 2, 2024,

Sananpalvelijana minulla on 
”velvollisuus” esittää Raamatun 
sisältö tarkasti. Todellinen kutsu 
Jumalalta johtaa haluun auttaa 
ihmisiä ymmärtämään Raamattua ja 
soveltamaan sitä omaan elämäänsä. 

Ajattoman Raamatun uskollinen avaaminen voi kuitenkin aiheuttaa 
nykypäivän kuulijoissa sisäistä vastareaktiota.

Kun kutsun esiin syntiä, huomautan Raamatun tulkintavirheistä, tai 
ehdotan, että tunteiden asemesta biologian pitäisi sanella keskustelua 
ihmisen seksuaalisuudesta, minulle sanotaan, että minun on oltava 
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suvaitsevaisempi. Mitä suvaitsevaisuus tarkalleen ottaen on nyky-
yhteiskunnassa?

Suvaitsevaisuus on keinotekoinen, maallinen, sosiaalisesti manipuloitu ja 
heikosti rakennettu tekosyy tunteelle. Se ei ole kristillinen hyve, Hengen 
hedelmä (Ef. 6) eikä Jeesuksen käsky. Vain "kimallususkontunnustus 
(sparkle creed)" ehdottaa toisin, eikä se ole uskonnollinen oikeaoppisuus; 
se on perinteisen kristillisen uskontunnustuksen perversio.

Mitä on suvaitsevaisuus? Sillä tavalla kuin maailma sitä määrää ja 
pakottaa noudattamaan suvaitsevaisuus on kristillisen rakkauden ja aidon 
inhimillisen myötätunnon keksitty väärennös. 

Sen sijaan, että sanoisi: "Anna minun auttaa nostamaan sinut sotkustasi", 
suvaitsevaisuus sanoo: "Kannatan oikeuttasi elää katastrofina."

Elämää muuttava kohtaaminen Jumalan Pojan kanssa lupaa: "Sinun ei 
tarvitse jäädä tällaiseksi, on olemassa parempi, korkeampi tapa elää." 
Suvaitsevaisuus sanoo: "Hyväksyn sen tosiasian, että olet rikki. Suostun 
takaamaan valheen, jota et voi koskaan muuttaa." 

Sen sijaan, että tarjoaisi toivoa, pelastusta ja rauhaa, suvaitsevaisuus 
sanoo: "Juhlin valheita, joita sinulle on kerrottu. Valehtelen ja kerron 
sinulle, että se kohtalokas, alentava, myrkyllinen Helvetti, jossa elät, on 
laillisesti hyväksyttävä "vaihtoehtoinen elämäntapa".

Suvaitsevaisuuden resepti voisi olla: "Kaksi osaa syyllisyyttä, ripaus sääliä, 
yksi osa hengellistä sokeutta, raskaita annoksia naiviutta. Sekoita mukaan 
kaikki saatavissa oleva välinpitämätön tietämättömyys." Se ei ole koskaan 
tie vapauteen; Se on tae kidutuksen jatkumisesta, syvemmästä irstaudesta
ja hengellisestä orjuudesta.

Suvaitsevaisuus vangitsee yksilöt ja rohkaisee ryhmiä kierteeseen kohti 
fyysistä kärsimystä ja ikuista kuolemaa sensijaan, että kertoisi heille, että 
he voivat olla vapaita ja saada uuden elämän Kristuksessa.

Kasvoin Pohjois-Carolina'ssa maatilalla, jota perheeni pyöritti 
menestyksekkäästi 68 vuoden ajan. Jokainen maanviljelijä voi kertoa, että 
jos suvaitset rikkaruohoja, et saa mukautuvampia rikkaruohoja. 
Rikkaruohot eivät suostu antamaan viljelykasveillesi yhtä paljon tilaa, 
vettä ja aurinkoa. Jos suvaitset rikkaruohoja, ne kasvavat nopeammin ja 
leviävät enemmän. Rikkaruohot on hävitettävä, niiden juuret on 
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altistettava auringolle, ne on kitkettävä pois ja korvattava jollakin 
paremmalla.

Jos suvaitset rikkaruohoja, syntiä, aakkosmafiaa, poliisin
rahoituksen poistamista, aborttia "terveydenhuoltona",
laillistettua huumeiden käyttöä tai hyväksyt minkä tahansa
laittomuuden muodon, ainoa asia, josta voit olla varma, on
enemmän ja pahempaa laittomuutta (Room. 4:7).

Jeesus sanoi, että suvaitsevaisuuden ja laittomuuden eri muotojen 
lisääntyminen ovat viimeisten päivien merkkejä (Mt. 24:12). 
Tietämättömyys on toinen merkki siitä, että loppu lähestyy (1.Tim. 4:1-4; 
2.Piet. 3:3). 

Meillä on Raamattu, ja niille, jotka myöntävät sen, meillä on lääketiede ja 
ihmisen biologia; Tosiasiat ovat kiistattomia. Emme voi vedota 
tietämättömyyteen, vain mukautua. Meillä ei ole mitään raamatullista 
perustetta olla maailmallinen versio "suvaitsevaisesta". Vältä liukasta 
rinnettä; Se johtaa moraaliseen ja yhteiskunnalliseen tuhoon.

Maailma pimenee ja pimenee. Meitä ei ole käsketty tekemään yhteistyötä
pimeyden ja pahan kanssa, vaan paljastamaan ja välttämään sitä (2 Kor. 
6:14). Voimme joko olla kirkkaampi valo pimeämmässä pimeydessä tai 
suostua levittämään valhetta, että pimeyden määritelmä on yhtäkkiä 
muuttunut - pimeys ei olekaan oikeasti pimeää.

Seksuaalisen perversion uudelleenmäärittely suvaitsevaisuuden nimissä 
on edelleen kieroutunutta, rappeutunutta, moraalitonta ja turmeltunutta.
Ainoa ero on siinä, että nyt "ylpeyden (pride)" juhlimiseen on kalenterissa 
varattu kolme kuukautta.

Virkaan vihittynä pappina minut on kutsuttu olemaan valo. Tämä vastuu 
on kuitenkin myös kaikkien kristittyjen harteilla. Kristuksen seurakunta on 
sanansaattaja, jolla on tehtävä levittää rohkeasti totuutta valheiden 
maailmassa.



Meidän on oltava rohkeita ja puhuttava tosiasioita, kun sitä ei pidetä 
suvaitsevaisena. Arpeutuneena, verta vuotavana ja tulen alla olen 
mieluummin sielujen lääkäri sodan etulinjassa kuin tyytyväinen 
hengellinen hautausurakoitsija, joka katselee maailman kuolemaa 
pimeydessä.

Suvaitsevaisuus on kohtelias tapa sanoa: ”Minulle sopii, että ihmiset 
viettävät ikuisuuden helvetissä.” Jumala varjelkoon.

Alex McFarland is an apologist, author, speaker, analyst, CP 
Contributor, and advocate for Biblical truth.
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